ã
SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTÉRIO DAEDLICAÇÃO

UNIV:ERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUA

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA; SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA. N' 3201 ' JARDIM DAS AVENIDAS
CEP88906-072-ARARANGUA-SC

TELEFONE -F55 (48) 372 1 - 2 : 67
wwwdcs,üíbç,br

EDITAL N' 04/2019/DDP
(Publicado no DOU n' 1 8, Seção 3 - em 25/01/2019)

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições
previstas na Portaria n.' 1 897/201 8/GR, de 22 de agosto de 201 8,

RESOLVE

Tornar público o cronograma de provas do processo seletivo simplificado do
Departamento de Ciências da Saúde, Centro de Ciências. Tecnologias e Saúde CTS,
Campus Araranguá, de acordo com o EDITAL N' 04/2019/DDP (Publicado no DOU n' 18,
Seção 3 - em 25/01/2019) para a Área/Subâea de conhecimento: Ciências Biológicas/
Biologia Celular/ Genética/ Anatomia. Histologia/ Embriologia - Processo:
230801086709/2018-84:

/

l)ata Horário AtiVidade Local

] ] /02/20 ] 9

8h
Instalação dos Trabalhos com a presença de
!QdQÇ Q$ çgndidatos para ajuste do
cronograma. caso necessário.

8h301nin

início do sorteio do ponto para a Prova Dídática
pelos candidatos. em ordem alfabética e em
intervaiós de } hora, de acordo caiu o: progralba
entregue na inscrição, e entrega do Cz/r/'/cu/z//n
f///ae registrado na Plataforma Latões
devidamente docümentádo.

08:30 Ana Elisa Speck Aguçar
09:30 Angela Patrícia trança
10:30 Bruna da Rosa Maggi Sana'Helena
1 1 :30 Elvira Alicia Aparicio Cordero
}4:00 Fêrnãndo dã Seiva;Fiorin
1 5:00 Hejénâ Mandes;Abétaira
1 6:00 Jüliaha Cãvâlji
1 7:00 Lisienny Campoli Tona Rempel
1 8:00 Ricardo Trãmc)ntê
]9:00 Sabriná da Sirva
20:00 Tatiahi Beilêttini dos Santos

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIODAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, N' 3201 - JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906-072 - ARARANGUÁ : SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 2167
www.dcs.ufic.br

Prof.
.Chefe do

RafaeQ.g4priano Dutra
Departame#ito de Ciências da Saúde

Prof.R.;
f.hpfe do

',81t.u de

1lC.Dutra. Dr.
de Ciências da Saúde

Data Horário Atividade l.fecal

12/02/2019 8h30min

Início da Prova Didática com intervalo de l hora
entre os candidatos, por ordem alfabética.

08:30 Ana Elisa Speck Aguiar
09:30 Angela Patrícia França
10:30 Bruna da Rosa Maggi Sant'Helena
1 1 :30 Elvíra Alicia Aparicio Cordero
14:00 Femando da Salva Fiorin
1 5:00 melena Mandes Abelaira
1 6:00 Juliana Cavalli
1 7:00 Lisienny Campoli Tona Rempel
1 8:00 Ricardo Tramonte
19:00 Sabrína da Silvo
20:00 Tatiani Bellettíni dos Santos

SL3 1 0A - Sala de aula
A-3 1 0 / Jardim das

Avenidas

Observações:
1: Este cronograma foi elaborado pelo Departamento de Ciências da Saúde. As dúvidas sobre este
cronograma deverão ser encam inhadas para o e-mail: dcs(êjcontato.ufsc.br.
2: Local: Unidade Jardim das Avenidas Graduação e Administrativo. Rod. Gov. Jorge Lacerda, 3201 . Jardim
das Avenidas -- Araranguá -- SC - CEP: 88.906-072
3: O Departamento de Ciências da Saúde disponibilizará para a Prova Didática quadro de vidro branco, pincel
para quadro branco, apagador, cabo HDMI e Z)a/asAow. O Departamento não se responsabilizará pela
instalação dos equipamentos ou por seu adequado funcionamento, sendo permitido ao candidato trazer o seu
róDrio equipamento (Z)a/as#ow. no/eóoo# e oassador de s/Ides